
                                                                                                                           

 

UCHWAŁA Nr 233/XXXV/2016 

RADY  MIASTA  OSTROŁĘKI 

z dnia 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu 

 

 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm. / uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości 

zabudowanej budynkiem hali targowej Kurpiowskiego Centrum Handlowo-Usługowego Sp. z 

o.o, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerami geodezyjnymi: 

52806/3 o pow. 0.7127 ha i 52806/5 o pow. 0.0131 ha (łączna powierzchnia 0.7258 ha), 

położonej w Ostrołęce przy ulicy Prądzyńskiego. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 

 

 

 

 

 


